2023年南阳市教育局所属学校（幼儿园）公开招聘教师进入体检环节人员名单
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	岗位名次
	备注

	邓雪婉
	南阳第二中等职业学校
	化学教师
	02152110710
	74.2
	85.88
	81.21
	1
	

	高铭泽
	南阳第二中等职业学校
	物理教师
	02152110716
	54.6
	86.64
	73.82
	1
	

	张晓伟
	南阳第二中等职业学校
	心理学教师
	02152110717
	83
	85.04
	84.22
	1
	

	王展
	南阳开放大学
	管理学教师
	02152110804
	76.8
	80.52
	79.03
	1
	

	胡永静
	南阳开放大学
	经济学教师
	02152110812
	70.2
	84.1
	78.54
	1
	

	陶玫欣
	南阳开放大学
	音乐教师
	02152110827
	80.3
	84.42
	82.77
	1
	

	吴苏君
	南阳市第二实验幼儿园
	教辅（汉语言文学等）
	01152110114
	67.6
	80.88
	75.57
	1
	

	李江源
	南阳市第二实验幼儿园
	学前教育
	02152110929
	80
	85.9
	83.54
	1
	

	赵柯心
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	教辅（广播电视编导）
	01152110116
	63.8
	87.68
	78.13
	1
	

	白延晓
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111116
	80.6
	83.26
	82.2
	1
	

	马翼飞
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111311
	80.7
	82.74
	81.92
	2
	

	庄修政
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111127
	75.2
	85.52
	81.39
	3
	

	韩萌婷
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111129
	76.2
	84.1
	80.94
	4
	

	刘家敬
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111216
	73.4
	85.72
	80.79
	5
	

	赵雅清
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111209
	70.9
	86.48
	80.25
	6
	

	赵雅倩
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111207
	73.4
	84.08
	79.81
	7
	

	温欣蕾
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	数学教师
	02152111219
	75.5
	81.52
	79.11
	8
	

	熊昊
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	体育教师
	02152111318
	82.2
	80.14
	80.96
	1
	

	苏利鹏
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	体育教师
	02152111319
	70.1
	86.1
	79.7
	2
	

	赵艺雯
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	英语教师
	02152111401
	81.3
	85.54
	83.84
	1
	

	刘雨
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111430
	79.2
	83.66
	81.88
	1
	

	王盼盼
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111418
	76
	84.8
	81.28
	2
	

	王春霞
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111428
	78.8
	82.16
	80.82
	3
	

	樊梦琪
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111708
	72.7
	86.04
	80.7
	4
	

	郑琬颖
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111525
	76.9
	82.64
	80.34
	5
	

	张茗媛
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111422
	77.3
	82.26
	80.28
	6
	

	徐影
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111521
	71.2
	86.12
	80.15
	7
	

	王卓航
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111710
	73.4
	84.02
	79.77
	8
	

	李洋
	南阳市第十五小学校（邓禹路校区）
	语文教师
	02152111516
	71.4
	85.04
	79.58
	9
	

	项祯桁
	南阳市宛北中等专业学校
	机械自动化教师
	02152111722
	72.2
	83
	78.68
	1
	

	渠静静
	南阳市宛北中等专业学校
	教辅岗（产品设计）
	01152110215
	70.7
	84.9
	79.22
	1
	

	孙子晴
	南阳市宛北中等专业学校
	教辅岗（会计学等）
	01152110302
	69.5
	84.54
	78.52
	1
	

	李紫璇
	南阳市宛北中等专业学校
	音乐教师
	02152111725
	77.5
	84.28
	81.57
	1
	

	马雨晴
	南阳市宛东中等专业学校
	电子商务教师
	02152111806
	81.2
	83.56
	82.62
	1
	

	王昕宇
	南阳市宛东中等专业学校
	电子信息教师
	02152111913
	75.6
	86.04
	81.86
	1
	

	罗欣雨
	南阳市宛东中等专业学校
	电子信息教师
	02152111921
	73.7
	86.72
	81.51
	2
	

	裴宗强
	南阳市宛东中等专业学校
	电子信息教师
	02152111830
	75.4
	81.48
	79.05
	3
	

	韩纬
	南阳市宛东中等专业学校
	工商管理教师
	02152111929
	62.4
	84.62
	75.73
	1
	

	杨雅迪
	南阳市宛东中等专业学校
	机械工程教师
	02152112005
	69.2
	85.94
	79.24
	1
	

	郭文昊
	南阳市宛东中等专业学校
	计算机教师
	02152112207
	75.5
	86.22
	81.93
	1
	

	刘蓉
	南阳市宛东中等专业学校
	计算机教师
	02152112115
	78.8
	83.3
	81.5
	2
	

	周雪筱
	南阳市宛东中等专业学校
	计算机教师
	02152112026
	74.9
	85.9
	81.5
	2
	

	惠自蕊
	南阳市宛东中等专业学校
	计算机教师
	02152112205
	74.3
	85.2
	80.84
	4
	

	司学岩
	南阳市宛东中等专业学校
	计算机教师
	02152112021
	76.2
	82.94
	80.24
	5
	

	冯璐莎
	南阳市宛东中等专业学校
	经济管理教师
	02152112220
	79.7
	81.8
	80.96
	1
	

	马晶
	南阳市宛东中等专业学校
	体育教师
	02152112315
	66.2
	85.42
	77.73
	1
	

	尚高倩
	南阳市宛东中等专业学校
	体育教师
	02152112314
	64.8
	84.3
	76.5
	2
	

	赵宁
	南阳市宛东中等专业学校
	物流管理教师
	02152112411
	74.1
	85.12
	80.71
	1
	

	李金方
	南阳市宛东中等专业学校
	物流管理教师
	02152112329
	72.1
	83.6
	79
	2
	

	于江珊
	南阳市宛东中等专业学校
	政治教师
	02152112502
	74.2
	82.1
	78.94
	1
	

	路畅
	南阳市宛东中等专业学校
	政治教师
	02152112429
	72.9
	81.24
	77.9
	2
	

	齐臻
	南阳市宛东中等专业学校
	自动化教师
	02152112509
	74.9
	80.6
	78.32
	1
	

	李可心
	南阳市宛东中等专业学校
	自动化教师
	02152112506
	69.3
	83.92
	78.07
	2
	

	王玉迪
	南阳市宛西中等专业学校
	广播电视教师
	02152112513
	69.7
	86.18
	79.59
	1
	

	刘伟
	南阳市宛西中等专业学校
	教辅岗（财务管理等）
	01152110313
	73.2
	85.44
	80.54
	1
	

	冯嘉宾
	南阳市宛西中等专业学校
	教辅岗（计算机科学与技术等）
	01152110509
	67
	80.6
	75.16
	1
	

	韩梦姣
	南阳市宛西中等专业学校
	教辅岗（土木工程等）
	01152110609
	67.6
	81.8
	76.12
	1
	

	利崇
	南阳市宛西中等专业学校
	教辅岗（土木工程等）
	01152110511
	65.5
	83.08
	76.05
	2
	

	席林
	南阳市宛西中等专业学校
	汽修教师
	02152112522
	76.7
	81.58
	79.63
	1
	

	衡昱君
	南阳市宛西中等专业学校
	体育教师
	02152112527
	59.2
	86.34
	75.48
	1
	

	曹艺馨
	南阳市宛西中等专业学校
	医学教师
	02152112603
	60.7
	85.68
	75.69
	1
	

	吕淼
	南阳市宛西中等专业学校
	幼儿保育教师
	02152112926
	80.4
	85.52
	83.47
	1
	

	余红艳
	南阳市宛西中等专业学校
	幼儿保育教师
	02152112619
	80.3
	83.26
	82.08
	2
	

	郭晓琛
	南阳市宛西中等专业学校
	语文教师
	02152113117
	70.8
	83.04
	78.14
	1
	

	吴林燕
	南阳市油田第二中学
	化学教师
	02152113124
	80.6
	86.68
	84.25
	1
	

	关琳轲
	南阳市油田第二中学
	美术教师
	02152113219
	79.7
	85.5
	83.18
	1
	

	王乐真
	南阳市油田第七中学
	生物教师
	02152113322
	65.7
	86.86
	78.4
	1
	

	李佳原
	南阳市油田第七中学
	生物教师
	02152113328
	67.1
	84.5
	77.54
	2
	

	杨雅哲
	南阳市油田第七中学
	音乐教师
	02152113409
	70.2
	86.32
	79.87
	1
	

	杜德芳
	南阳市油田第七中学
	英语教师
	02152113426
	74.2
	84.66
	80.48
	1
	

	王佳艺
	南阳市油田实验小学
	语文教师
	02152113503
	80.2
	82.12
	81.35
	1
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